
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2017

Às 12:58 horas do dia 26 de junho de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NILTON PINTO RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6101100057/2017,
Pregão nº 00005/2017.

Resultado da Homologação

Item: 6
Descrição: CONJUNTO PESO
Descrição Complementar: Peso Padrão 10 kg no formato Paralelepipédico Retangular, ou formato ´U´, peso fundido
em  Aço  Inoxidável  AISI  316  austenítico  com  usinagem  total  nas  faces  externas  e  internas  do  peso  com fino
acabamento, com câmara de ajuste no tubo da pega, construção peso tipo 1 segundo a Portaria 233/94, possui
usinagem para alojamento do disco de latão e disco de chumbo para selagem e lacre metrológico, ajustado para a
classe de erro M1 segundo Portaria Inmetro 233/94.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 215.533,3600 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  L.M.K.  COMERCIO E  SERVICOS  TECNOLOGICOS EIRELI  -  EPP  ,  pelo  melhor  lance de  R$
227.000,0000 , com valor negociado a R$ 219.500,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
26/06/2017
12:56:37

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: L.M.K. COMERCIO E
SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI - EPP, CNPJ/CPF:

27.219.581/0001-03, Melhor lance: R$ 227.000,0000, Valor Negociado:
R$ 219.500,0000

Homologado
26/06/2017
12:58:15

NILTON PINTO
RODRIGUES

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 1 16/10/2017 08:50


